NMHCTPYKLIMA MO YCTAHOBKE 333.3111.1/333.3111.1.6

SRIVAL

SALLITA KIh
WWW.RIVALAUTO.COM
MAPKA | MOREMb | nE L O6beMm .u,eraTenﬂi VN KN il
Land Rover i Defender E 2005-2016 : BCE i MK : NOJHbBIN
[lnacTnHa KpoHLWTENH

bont M10x80
Llanba 10

[anka 3aknagHasg M10

3arnyLKka

3awmTa

ot M10x30
Llaii6a 10

Bont M10x30
LLlanba 10

[1hacTuHa

Bont M10x80
LLlanba 10

[MopsaaokK yCTaHOBKM:

1. YctaHoBUTb ranku 3aknagHoie M10 B otBepcTtua (A) nonepeyHou
b6anku asTomMobuns, BkpytnTb 60nThl M10x30 Ha HECKOMbLKO
00OpOTOB.

2. Kpenutb KPOHLUTEWHbI NEBBLIV U MPaBblv K KPOHLLITEUHAM
KpenneHus ctabunusartopa nonepeyHomn yCTom4YmBoCcTm

6ontamm M10x80 (B) ¢ nomoLLblo NacTuH.

3. 3aBecTu 3a4H0K0 YacTb 3awmnTbl Ha 6onTel M10x30 (A).

4. Kpenutb 3amTy K KpoHwtenHam bontammn M10x30 (B).

5. 3aTsaHyTb Bce 60MThbl C HEOOXOAUMbIM YCUTTUEM.

[Ipon3BoauTENDL BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUUTHI.
TexHunueckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com

CocTtaB usgenus:

HanmeHoBaHue

bont M10x30

BonT M10x80:

LLlan6a 10,

[aiika 3aknagHas M10:
KpOHLUTEWH;
MnacTuHa:

3awmTa,

Kon-BO

4 Wt
4 Wt
8 T
2 WT
2 WT
2 WT
1 wT

MoOMEHT 3aTaXKN

47.0 Hwm
47.0 Hwm



